








競争の激化する美容皮膚科で
売上拡大をしたいとお考えではありませんか？

いつもお世話になっております。
株式会社船井総合研究所の村竹裕貴と申します。
この手紙に目を通していただき、誠にありがとうございます。
弊社は経営コンサルティング会社として、国内外で5,500社以上の中小企
業の売上アップをお手伝いさせていただいております。

こちらのご案内は、自費診療をされている全国のクリニックの中で、
ホームページを拝見させていただき、是非このお話をご紹介したい500件
のクリニックの皆様に先行でお送りさせていただいております。

本セミナーは脱毛売上個人クリニック全国TOPクラスの実績を誇る岡山県
倉敷市の医療法人 純親会 形成外科 ながしま形成外科クリニック理事
長長島史明氏をゲスト講師としてお招きし、美容皮膚科、特に医療脱毛
で売上を伸ばしていく方法についてお話しいただきます。

医療法人 純親会 ながしま形成外科クリニックは毎月全身脱毛契約数
100件を継続していらっしゃいます。また、広島県、香川県など県外から
も脱毛希望患者様が殺到するほど、定評があるクリニックとなっておりま
す。

近年、大手クリニックの参入により、価格競争が激化している美容皮膚科
業界でどのように戦っていこうかお悩みの先生方も多いことと存じます。
ただ、美容皮膚科業界においては、医療脱毛業界はまだまだ成長期と言え
るでしょう。

以下のような先生方は、是非ご参加ください。
☑医療脱毛売上が自費売上の50％以上を占めている
☑周辺地域で競合が増え、価格競争が激化してきている
☑今の脱毛カウンセリング・施術オペレーションは問題ないか不安
☑医療脱毛売上を自費売上の主軸として、伸ばせるところまで伸ばしたい

当日は皆様のご参加、お待ちしております。

株式会社船井総合研究所
医療支援部医療グループ

村竹裕貴

月間脱毛カウンセリング数150件
脱毛売上個人クリニック全国TOPクラス



【美容⾃費診療】
直近1年で美容売上
4千万→1億円突破

事例⼤公開
医療脱⽑を
伸ばすための

ホームページの⼤原則

無料プレゼント
⽪膚科・美容⽪膚科

∼業界トレンドを抑えた最新経営⼩冊⼦∼

無料プレゼント
⽪膚科・美容⽪膚科

∼業界トレンドを抑えた最新経営⼩冊⼦∼

今日からすぐ実践できるノウハウが勢揃い！
クリニックの経営に新たな風を！

今日からすぐ実践できるノウハウが勢揃い！
クリニックの経営に新たな風を！

メルマガ会員様限定メルマガ会員様限定

【美容⽪膚科】
主訴別

キーワードランキング
Veｒ.3

【⽪膚科・美容⽪膚科】
開業半年前から

取り組むべき5つのポイント

【美容⽪膚科・⽪膚科】

集患対策7選

【⽪膚科・美容⽪膚科】
保険診療効率化

×

シミ治療強化の
王道戦略レポート


